1/3

   公    告          104 年 5 月 25 日
主旨：公告 103 學年度第 2學期學院部學生停修名單。

說明：

一、名單經公告後即可停止到班上課。

二、核准停修名單如下：

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

1 子四忠 黃○訓 41005015 高頻電路設計 劉錦燕

2 陸生班 郭  ○ X1032007 精緻蛋糕西點實作 吳政賢

3 資三忠 李○儒 41017022 企業網路實務 II 林永修

4 資三忠 胡○豪 41017020 資料庫技術與應用 林永修

5 資三忠 邱○宇 41027030 資料庫技術與應用 林永修

6 資三忠 黃○維 41017021 資料庫技術與應用 林永修

7 資三忠 周○偉 41017032 資料庫技術與應用 林永修

8 資三忠 黃○軒 41017040 資料庫技術與應用 林永修

9 資三忠 陳○龍 41017038 財務管理 連玲玲

10 電三孝 李○國 41014018 計算機通信網路 傅彬玄

11 電四孝 曾○哲 41004014 設計素描 陳小英

12 機電一忠 柯○宇 41032025 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

13 機電二忠 陳○中 41022003 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

14 機電二忠 廖○佑 41022008 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

15 機電二忠 劉○軒 41022005 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

2/3

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

16 機電二忠 賴○頎 41028031 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

17 機電二忠 謝○軒 41022021 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

18 機電二忠 廖○瀚 41022018 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

19 機電二忠 楊○蔚 41022010 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

20 機電二忠 張○豪 41022022 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

21 機電二忠 彭○頡 41028012 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

22 機電二忠 曾○涌 41022017 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

23 機電二忠 鍾○峰 41022012 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

24 機電二忠 黃○慶 41022001 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

25 機電二忠 陳○翔 41022009 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

26 機電二忠 徐○人 41022002 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

27 機電二忠 張○謙 41022006 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

28 機電二忠 傅○安 41022011 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

29 機電二忠 洪○茗 41022023 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

30 機電二忠 陳○憲 41022007 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

31 機電二忠 彭○庭 41022013 Auto CAD 證照輔導 張炳榮

32 機電三忠 張○倫 41012061 3D 證照考試進階 鄧翔宇

33 機電三忠 范○瑋 41012058 運動賽會實務 邱憲祥

3/3

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

34 餐一忠 郭○翔 4103H007 麵包烘焙 鐘寶惜

35 餐一忠 陳○禹 4103H038 麵包烘焙 鐘寶惜

36 餐一忠 張○涵 4103H023 麵包烘焙 陳璿謙

37 餐二孝 李○鈺 4102H066 麵包烘焙 鐘寶惜

38 餐二孝 傅○緯 4102H028 麵包烘焙 鐘寶惜

39 餐二忠 洪○菱 4102H061 有氧與養生 邱正坤

40 餐二忠 謝○芸 4102H063 有氧與養生 邱正坤

41 餐三孝 鍾○培 4102H032 麵包烘焙 鐘寶惜

42 觀二孝 江○昀 41020057 歌唱藝術 陳小瑩

43 觀二信 胡○勛 41020235 有氧與養生 邱正坤

44 觀二信 劉○瑜 41020241 有氧與養生 邱正坤

45 觀二信 林○萱 41020247 有氧與養生 邱正坤

46 觀二信 賴○妤 41020227 有氧與養生 邱正坤

47 觀二信 陳○逸 41020222 有氧與養生 邱正坤

48 觀二愛 黃○強 41020183 有氧與養生 邱正坤

49 觀二愛 林○馨 41020184 有氧與養生 邱正坤

50 觀四孝 周○如 41000177 創意點心實作 朱秋樺

51 觀四孝 羅○純 41000252 第三外國語 II 邱錫偉

4/3

序號 班級 姓名 學號 停修科目 授課教師

52 觀四信 張○樺 41000020 企業資源規劃財會資訊系統 詹曉苓

53 觀四愛 張○祐 41000189 體育 齊   璘

54 觀四愛 郭○倫 41000224 創意點心實作 魏贊春

55 觀四愛 戴○賢 41000089 創意點心實作 魏贊春

56 觀四愛 劉○廷 41000159 觀光餐旅英文 II 潘玲媺

教務處  課務組